[image: 123]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЁТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.06. 2025  № 70

               с. Мечетное

О присвоении адреса сооружению

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом 4 Постановления Правительства Российской Федерации  от 22.05.2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация Мечетненского муниципального образования, в рамках инвентаризации ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:1912, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ,  сооружение 227
2.Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:2228, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:00000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 228
3. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:2244, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 229
4. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:2027, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ,  сооружение 230
	5. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:2227, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 231
6. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:1445, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 232
7. Сооружению с кадастровым номером 64:33:020418:493, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 233
8. Сооружению с кадастровым номером 64:33:020103:9385, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 234
9. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:2226, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ,  сооружение 235
	10. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:2252, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 236
11. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:1964, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 237
12. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:2026, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 238
13. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:2008, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 239
14. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:2225, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ,  сооружение 240
	15. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:2249 выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 241
16. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:1578, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 242
17. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:1640, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 243
18. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:1545, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 244
19. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:1430, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ,  сооружение 245
	20. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:1579, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 246
21. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:1641, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 247
22. Сооружению с кадастровым номером 64:33:010101:244, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 248
23. Сооружению с кадастровым номером 64:33:010101:252, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 249
24. Сооружению с кадастровым номером 64:33:010101:233, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 250
25. Сооружению с кадастровым номером 64:33:010101:208, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 251
26. Сооружению с кадастровым номером 64:33:020203:67, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 252
27. Сооружению с кадастровым номером 64:33:020303:117, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 253

28. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:1744, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 254
29 Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:1799, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 255
30. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:1402, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 256
31. Сооружению с кадастровым номером 64:33:010101:239, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 257
32. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:1487, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 258
33. Сооружению с кадастровым номером 64:33:020418:486, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 259
34. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:1784, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 260
35. Сооружению с кадастровым номером 64:33:020418:468, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 261
36 Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:1937, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 262
37. Сооружению с кадастровым номером 64:33:020418:464, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 263
38. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:1634, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 264
39. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:2133, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 265
40. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:2251, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 266
41. Сооружению с кадастровым номером 64:33:090207:102, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 267
42. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:1603, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 268
43. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:1632, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 269
44. Сооружению с кадастровым номером 64:33:090109:1903, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 270
45. Сооружению с кадастровым номером 64:33:090206:849, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 271
46. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:2054, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 272
47. Сооружению с кадастровым номером 64:33:090207:114, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 273
48. Сооружению с кадастровым номером 64:33:000000:1451, выявленному в процессе инвентаризации, расположенному на земельном участке, находящемся вне границ населенного пункта, с кадастровым номером 64:33:000000:64, присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Советский, сельское поселение Мечетненское, территория Степновское УПХГ, сооружение 274
[bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования в установленном порядке.

Глава Мечетненского
муниципального образования                                                  С.Е. Янюшкина
image1.png